
О Б Щ И Н А   Р У С Е 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ РД-01-809 
 

РУСЕ 10.04. 2017 год. 
 

На основание чл.112, ал. 3  от Закона за обществените поръчки и във връзка с 
проведена процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: Изработка и 
доставка на мебели  за нуждите на Община Русе и второстепенни разпоредители 
по обособени позиции: 

1. Мебели за гребна база в село Николово - местност Дрибака.    
2. Мебели за Община Русе - площад  СВОБОДА  6.    

 3. Въртящи и посетителски столове за служители в Община Русе. 
 4. Детски ясли  гр.Русе /ДМА/  

 
ОПРЕДЕЛЯМ: 

 
1. За изпълнител на  Обособена позиция  №2: Мебели за Община Русе - площад  

СВОБОДА  6: „НАД ДИЗАЙН“ ЕООД, класиран  на второ място, съгласно 
Решение №  РД-01-360 от 21.02.2017г. Предложена цена: 2058, 41 лева без 
ДДС или 2470, 09  лева с ДДС. 

2. За изпълнител на Обособена позиция  №3: Въртящи и посетителски столове 
за служители в Община Русе: „МЕГАДОМ“ ООД, класиран  на второ място, 
съгласно Решение №  РД-01-360 от 21.02.2017г. Предложена цена:  7128, 10 
лева без ДДС или 8553, 72 лева с ДДС. 

3. За изпълнител на Обособена позиция  №4: Детски ясли  гр.Русе /ДМА/: 
„НАД ДИЗАЙН“ ЕООД, класиран  на второ място, съгласно Решение №  
РД-01-360 от 21.02.2017г. Предложена цена: 12966, 36 лева без ДДС или 
15559, 63 лева с ДДС. 
 

*МОТИВИ: Участникът „ЛИДЕР КОНСТРУКТ“ ЕООД, класиран на първо място и 
определен за изпълнител на визираните обособени позиции не представи в 
определеният срок необходимите документи за сключване на договорите за възлагане 
на дейностите по обществената поръчка.  

На 29.03.2017 г. беше изпратена покана на „ЛИДЕР КОНСТРУКТ“ ЕООД за 
сключване на договорите за съответните обособени позиции ( изх. № 30-7769-1). 
Участникът определен за изпълнител беше уведомен, че Решение № РД-01-360 от 
21.02.2017г на Кмета на Община Русе за класиране на участниците и определяне на 
изпълнител по всяка обособена позиция е влязло сила на 7 март 2017 г.  и  изтича срока, 
съгласно чл. 112, ал. (6)  от ЗОП:  Възложителят сключва договора в едномесечен срок 
след влизането в сила на решението за определяне на изпълнител или на 
определението, с което е допуснато предварително изпълнение на това решение, но не 
преди изтичане на 14-дневен срок от уведомяването на заинтересованите кандидати 
и/или заинтересованите участници за решението за определяне на изпълнител. 

Документите за сключване на договорите съгласно законовите разпоредби и 
изискванията на Възложителя не бяха представени в срока определен в отправената 
покана от „ЛИДЕР КОНСТРУКТ“ ЕООД  (до 6 април 2017 г.).  

 



Непредставянето на изискуемите документи, се приема като липса на 
съгласие/изразена воля за сключване на договорите и Възложителя няма друго правно 
основание освен разпоредбата на чл. 112, ал.3 от Закона за обществени поръчки като 
определи с мотивирано решение втория класиран участник за изпълнител на 
обособените позиции. 

2. Настоящото Решение се изпраща в един и същи ден на участниците и се 
публикува в профила на купувача. 

3. Настоящото решение може да се обжалва пред Комисията за защита на 
конкуренцията в 10 - дневен срок от датата на получаването му. 

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване: 
Официално наименование: Комисия за защита на конкуренцията 
Адрес: гр. София, бул. „Витоша” №18 
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 
www.cpc.bg 
Ред за обжалване: Съгласно чл.197  от Закона за обществени поръчки /ЗОП/. 

 
 
ПЛАМЕН СТОИЛОВ/П/ 
Кмет на Община Русе 
 
 
 Вярно с оригинала, подписан на хартия! 
 Подписите са заличени на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД 

 


